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Spelarna ska hålla Ö-viks nya fotbollshall varm 
 
NCC Construction bygger Örnsköldsviks första fotbollshall. Staden 
har satsat mycket på hockey och innebandy, men nu är det fotbollens 
tur. Värmekostnaderna blir låga eftersom fotbollsspelarna själv håller 
uppe värmen. Ordern från Örnsköldsviks kommun är värd 19 MSEK.     
 
Snart får fotbollslag som Anundsjö IF i division 2, Friska Viljor FC och Själevads IKs 
damlag bättre möjlighet att träna och utveckla sitt spel året runt. Även fotbollsgymnasiet 
i Örnsköldsvik förstärker sin utbildning med bra träning vintertid. 
 
– Våra fotbollsföreningar har länge efterfrågat en hall, men hockeyn och innebandyn har 
fått mest fokus på senare år, så nu var det fotbollens tur. Hallen är till för alla, från 
seniorer till juniorer och blir till glädje för många, säger Patrik Palm, projektledare 
Örnsköldsviks kommun. 
 
Hallen blir 77 x 47 meter och spelplanen med konstgräs 70 x 40 meter. Det är dubbelt så 
stor som de sporthallar som fotbollsspelarna fått träna i hittills. Hallen värms upp till 
högst + 8 C grader under vintern. Temperaturnivån har NCC och kommunen beslutat i 
samråd med fotbollens representanter.   
 
– Det är en tillräcklig och behaglig temperatur för spelarna när de rör sig varma över 
den stora planen. Den värme som tillförs kommer från fjärrvärme. Allt som allt ger det 
låga energikostnader för en så stor hall, säger Thomas Nargell, entreprenadchef på NCC 
Construction, region Norrland.  
  
Fotbollshallen får även fyra omklädningsrum. NCC:s arbete har startat och beräknas 
vara klart februari 2013.  
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Thomas Nargell, entreprenadchef, NCC Construction, region Norrland, tfn 0660-26 56 56 
Anni Axelsson, regionkommunikatör, NCC Construction, region Norrland, tfn 090-16 80 48 
NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 
 


